МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «БЕГУНИЦКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(МОУ ДО «БДШИ»)

Протокол № 1

Заседания Совета Учреждения (СУ)

Дата: 09.09.2024 г.

Место проведения: МОУ ДО «БДШИ»

Состав СУ – 18

Присутствовали:

Представитель учредителя – Подмазина В.В.

из числа представителей коллектива МОУ ДО «БДШИ»

1. Литвинова О.И.,

2. Перженица И.В,

3. Собко Е.Н.

4. Килимник К.Е.

5. Пестова Ю.В.

6. Латышева Н.Б.

7. Микрюкова А.В.

8. Абделли А.В.

из числа родителей и общественности:

9. Михайлова М.В.

10. Кравец А.В.

11. Орлова А.А.

12. Николаева Д.Б.

13. Николаев С.П.

14. Сметанина М.В.

15. Грищенко Н.В.

16. Трофимук Л.Д.

17. Трофимук Т.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение структуры СУ. Выборы участников Совета Учреждения на 2024-

2025 учебный год.

2. Отчет руководителя по итогам 2023-2024 учебного года

3. Утверждение Плана работы Совета на 2024-2025 учебный год

4. Согласование ЛНА

5. Проведение гостиной «Душевные встречи». Организация каникулярного периода

по итогам 1 четверти.

6. Разное.

Поступило предложение от методиста Перженицы И.В. утвердить повестку дня СУ.

Проголосовали:

«за» - 17

«против» - 0

«воздержались» - 0

В ходе заседания слушали Николаеву Д.Б. члена СУ.

Николаева Д.Б. ознакомила со структурой и деятельностью СУ. Был предложен и

утвержден состав комиссий СУ.

Утверждена структура СУ.

Председателя СУ – Николаева Д.Б.

Заместитель председателя СУ – Килимник К.Е.

Секретарь СУ – Перженица И.В.

Проголосовали:

«за» - 17

«против» - 0

«воздержались» - 0

2. Слушали директора МОУ ДО «БДШИ» Иванову Т.А. по итогам 2023-2024 учебного

года. Рассмотрели поставленные цели и задачи на 2024-2025 учебный год.

Директор ознакомила с планом работы на 2024 -2025 учебный год, расписанием занятий

и режимом работы, и внесением изменений в ЛНА, затрагивающие интересы

обучающихся.

Слушали заведующего хозяйством, ответственного за безопасность Собко Е.Н.

Е.Н. Собко провела беседу о соблюдении мер пожарной и антитеррористической

безопасности, о проведении инструктажей с обучающимися и проведению мероприятий,

направленных на соблюдение мер безопасности согласно Плану работы МОУ ДО

«БДШИ» на 2024-2025 учебный год.

Решение:

принять внесение изменений в ЛНА.

Внести в Устав МОУ ДО «БДШИ»

Принять План работы МОУ ДО «БДШИ» на 2024-2025 учебный год, режим занятий.

Проголосовали:

«за» - 17

«против» - 0

«воздержались» - 0

 3. По организации и проведению гостиной «Душевные встречи» слушали заместителя

директора по УВР Литвинову О.И., которая сообщила о плане подготовки и проведения

мероприятия.

Решение: комиссиям принять к сведению План работы ОУ.

Проголосовали:

«за» - 17

«против» - 0

«воздержались» - 0

4. Внести изменения в Устав МОУ ДО «БДШИ» в Порядок управления Учреждением.

Проголосовали:

«за» - 17

«против» - 0

«воздержались» - 0

Председатель  Николаева  Д.Б. Николаева

Секретарь    Перженица  И.В. Перженица.

		2024-10-14T13:52:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БЕГУНИЦКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ"

		2024-10-14T13:53:10+0300
	Иванова Тамила Агакишиевна